ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от   06.04.2016 г.                                                                                             №  149
О внесении изменений

в муниципальную программу

«Социальная поддержка населения

Первомайского муниципального района на 2016-2018 годы»

В соответствии с ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Первомайского муниципального района «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ Первомайского муниципального района» от 18.03.2014 г. № 122,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка населения Первомайского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 25.12.2015 г. № 774, следующие изменения:
1.3. В приложении № 1 к муниципальной программе «Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы «Социальная поддержка населения Первомайского муниципального района на 2016-2018 годы»:

- в  подпрограмме «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций Первомайского муниципального района на 2016-2018 годы»    пункты 6, 12 и 13 настоящей Подпрограммы изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	МП/подпрограмма/

 мероприятия
	Цель, задачи подпрограммы
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2016 год
	2017 год
	2018год
	итого за весь период реализации

	6.
	Участие в погребении участников ВОВ и активистов ветеранского движения
	Задача № 1

Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций

	Администрация Первомайского муниципального района (Отделение Ярославской областной организации  общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» Первомайского муниципального округа Ярославской области;
	МБ
	4,2
	3,0
	3,0
	10,2

	12.
	Межрайонный фестиваль творчества членов ВОИ и ветеранских организаций «Нашей жизни осень золотая»

	Администрация Первомайского муниципального района (Отделение Ярославской областной организации  общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» Первомайского муниципального округа Ярославской области;
	МБ
	-
	30,0
	30,0
	60,0

	13.
	Проведение цикла мероприятий, посвящённых воинам, погибшим в горячих точках – Вахта памяти

	Администрация Первомайского муниципального района (Отделение Первомайского муниципального района Ярославской области Ярославской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов)
	МБ
	38,8
	10,0
	10,0
	58,8

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района по социальной политике  Бредникова Анатолия  Витальевича.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Первомайского муниципального района.

Глава

муниципального района                                                                                                             И.И. Голядкина